CFDR6-6B Series
输入电压Vdc
Input Voltage
输出电压精度
Setpoint Accuracy
源效应
Line Regulation

输入电压(VDC) 输出
满载效率
②(%)
Min./Typ.
最大容性负载
(µF)标称值
(范围值) 最大值
① 输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max./Min.
CFD6-6D05B
5
(4.5-9) 12
±5 ±600/0 76/78 1000
CFD6-6D12B ±12 ±250/0 82/84 470
CFD6-6D15B ±15 ±200/0 82/84 220
CFD6-6D24B ±24 ±125/0 82/84 100
CFD6-6S05B 5 1200/ 0 76/78 1000
CFD6-6S12B 12 500/ 0 82/84 470
CFD6-6S15B 15 400/ 0 82/84 220
CFD6-6S24B 24 250/ 0 82/84 100
(MECHANICAL CHART,PINS)(Unit:mm/inch)
机械图及管脚说明
WWW.CHEWINS.NET                                                   TEL:010-68817997
412232 16